承 諾 書

久喜市長　　　　　あて

[bookmark: _GoBack]当方が管理する下記の物件について、久喜市がふれあい収集事業（以下「ふれあい収集」という。）を実施するに当たり、その実施を下記のとおり承諾します。

記
	居住者氏名

	居住者住所

	（物件名・部屋番号）

	排出場所
（チェックボックスに記入）
	□ 自宅玄関前
□ その他（ 　　　　　　　　　　　　　　　）

	承諾事項
	１　 ふれあい収集の実施に必要な限度において、上記の物件の共用部分（エレベーター等）に収集作業員が立ち入ることについて承諾します。

	２　 上記の排出場所にごみを置くこと（バケツ等の物品を使用する場合においては、それらの物品の設置を含む。）について承諾します。

	承諾条件

　　　　　年　　月　　日

物件管理者
所在地

名称及び代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号